



Tolima - Gobernacion del Tolima
N.I.T. 800113672
ORDEN DE COMPRA

2621

30 AGO 2022

SERVIESPECIALES S.A.S

N.I.T. 890331277
 Calle 23 A norte # 4 N-11
 Cali,
 Atte: Carlos Arturo Gil Acevedo
 licitacionescali@serviasesorias.com.co
 Teléfono: +1 (572) 323-0622

Número de Orden **95301**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
 Fecha de Emisión **30/08/22**
 Fecha de Vencimiento **31/01/23**
 Comprador **Sandra Patricia Acevedo Leiva**
 Ordenador del gasto
 Supervisor **JUAN CARLOS LOZADA**
SAAVEDRA
 Teléfono **3112161366**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **PRO HOSPITAL 1,00% PRO CULTURA 1,00% PRO ELECTRIFICACION RURAL 0,50% SUMINISTRO PRO DESARROLLO 1,00% BIENESTAR DEL ADULTO MAYOR 1,00% TOLIMA 150 AÑOS 2,00% TASA PRODEPORTE 2,00%**
 Justificación **"PRESTAR EL SERVICIO DE ASEO, MANTENIMIENTO, CAFETERIA Y SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL ADECUADO Y NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN DEL TOLIMA, LAS INSTALACIONES DEL TEATRO TOLIMA, LA DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE CULTURA DEL TOLIMA, ARCHIVO BODEGA LAS BRISAS, LA SECRETARIA DEL AMBIENTE Y GESTIÓN DEL RIESGO, EL CENTRO DE ATENCIÓN AL CONTRIBUYENTE, EL LABORATORIO DE SALUD PÚBLICA, EL SAC SEDTOLIMA, CASA DE LA MUJER".**

Enviar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11
 IBAGUE
 Atte: JUAN CARLOS LOZADA
 SAAVEDRA

Facturar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11
 IBAGUE,
 Atte: Sandra Patricia Acevedo
 Leiva
 Cuenta: #30418079438

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|---|-------|--------|---------------|----------------|
| 1 | CDP 4139 - ays03--R7 - Operario de aseo y cafetería 4140 Tiempo Completo - 28 | 5.0 | Mes | 57.453.215,40 | 287.266.077,00 |
| 2 | CDP 4139 - ays03--R7 - Operario de mantenimiento 4140 Tiempo Completo - 3 | 5.0 | Mes | 5.956.232,79 | 29.781.163,95 |
| 3 | CDP 4139 - ays03--R7 - Coordinador de tiempo 4140 completo Tiempo Completo - 1 | 5.0 | Mes | 2.051.900,55 | 10.259.502,75 |
| 4 | CDP 4139 - ays03--R7 - Bienes de Aseo y Cafetería 4140 | 5.0 | Unidad | 6.089.038,69 | 30.445.193,45 |
| 5 | CDP 4139 - ays03--R7 - Recargo por Trabajo nocturno, 4140 extra, dominical y festivo | 1.0 | Unidad | 0,00 | 0,00 |
| 6 | CDP 4139 - ays03--R7 - Recargo por dotación especial 4140 | 1.0 | Unidad | 0,00 | 0,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|--------------------------|------------------------------------|--------------|---------------|---------------|---------------------------|
| 7 | CDP 4139 - ays03--R7 - AIU 4140 | 1.0 | Unidad | 3.577.519,37 | 3.577.519,37 |
| 8 | CDP 4139 - ays03--R7 - IVA 4140 | 1.0 | Unidad | 6.797.286,81 | 6.797.286,81 |
| | | | | | 368.126.743,33 COP |